江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2020〕27号

关于开展转供电环节电价调查的公告

各转供电主体、终端用户：
为贯彻落实党中央、国务院决策部署，及时掌握江门市转供电终端用户享受近年来降价红利情况，江门市市场监管局委托了五邑大学开展转供电环节电价执行情况调查。
根据工作安排，五邑大学政法学院转供电环节调研项目团队负责开展访谈、问卷收集等调研工作。江门供电局需组织所辖供电所相关人员积极配合客户走访等工作。各转供电主体、终端用户需主动配合调研工作，客观反馈现状情况。
特此公告。
江门市市场监督管理局

2020年9月15日

公开方式：主动公开

	抄送：江门供电局。

	江门市市场监督管理局办公室               2020年9月15日印发

校对：何汝仁